Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
Об информации  Территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Красногвардейский район»
Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Красногвардейский  район» по проведению выборов главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» и депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствуюший1-й организационной

сессии 4-го созыва

МО «Садовское сельское поселение»                                 А.Г.Маляревский

с.Садовое

27.09.2016 г. № 2